Ketetapan PBB-P2 terutang atas tahun berkenaan 

lebih kecil bila dibandingkan dengan ketetapan 

PBB-P2 tahun 2023; 

c. PBB-P2 terutang atas tahun pajak berkenaan 

ditetapkan sama dengan ketetapan PBB P2 tahun 

2023. 

d. Nilai Ketetapan PBB-P2 tahun 2026 yang kurang 

dari Rp.12.500; (dua belas ribu lima ratus 

rupiah). 

BAB V 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 8 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten